
Mathe Michele

Schoofs Suzy

Valkenborgh Karlijn

Rogiers Laurien

Cardinaels Hilde

Jehaes Christine

Nys Katrien

5034

5055

5024

5055

5024

5073

5024

T.C. BASVELD

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.C. BERKENBO

KONINKLIJKE T

T.R.C. KORTES

KONINKLIJKE T

0000625

0835549

2003784

0715157

0075079

0589866

0580409

15

15

5

3

5

3

5

1

4

Craeghs Liesbeth

Byloos Edel

Jans Lene

Luijten Jente

Mangelschots Jolien

Barthels Valerie

5085

5034

5008

5023

5052

5058

TPC KOERSEL

T.C. BASVELD

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

T.C. ZELEM

T.C. BOLDERBE

0048450

0015593

0275660

2043786

0809474

0556415

10

15

3

10

15

15

8

6

Mathe Michele

Byloos Edel

Cardinaels Hilde

Nys Katrien

Craeghs Liesbeth

Rogiers Laurien

Jehaes Christine

Barthels Valerie

6/4 - 1/6 - 10/8

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 6/2

6/3 - 4/6 - 10/5

6/4 - 6/1

6/3 - 6/2

6/2 - 6/4

3/6 - 6/3 - 10/7

6/2 - 6/2

Mathe Michele

Barthels Valerie

6/3 - 7/5

6/2 - 6/1

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0266676 Vanbilsen Evi
Tornooi : 202050247 HBVL- JSC KTCPHeusden ZOMERTORNOOI van 20/07/2020 tot 02/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Barthels Valerie

3/6 - 6/1 - 10/8

Finale

Nilis Nadia

Vanpol Nadia

Vanoppen Mieke

Vossen Noor

Swinnen Aline

Vandebroek Ayla

Reymen Chantale

5034

5024

5024

5024

5048

5034

5024

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

0582968

0847366

0884815

2004372

2072145

0705575

0555092

15

5

20

25

25

15

15

1

4

Lemmens Sacha

Vanherpe An-Sophie

Thys Katleen

Vanbilsen Jessie

Schepers Alyssa

Claes Ankie

5085

5034

5008

5023

5023

5058

TPC KOERSEL

T.C. BASVELD

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

0576359

2075843

0533372

0094496

0800668

0244838

15

5

25

15

10

15

8

6

Nilis Nadia

Vanherpe An-Sophie

Swinnen Aline

Reymen Chantale

Lemmens Sacha

Vossen Noor

Vandebroek Ayla

Claes Ankie

Mathe Michele

Jehaes Christine

Nilis Nadia

Vandebroek Ayla

Byloos Edel

Barthels Valerie

Vanherpe An-Sophie

Claes Ankie

Nilis Nadia

Claes Ankie

Claes Ankie

Barthels Valerie

6/3 - 6/7 (4) - 10/8

Claes Ankie

Winnaars
2



Dekort Katleen

Indeherberg Hanne

Aerts Ineke

Keenens Vicky

Coolen Magalie

Achten Cindy

5085

5024

5024

5085

5024

5020

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. DE KREKE

0872540

0565254

0815964

2143962

0569740

2142906

10

10

15

15

3

10

7

5

Broekhoven Ellen

Geuns Katrien

Lemmens Wies

Beeckman An

Knapen Katie

Daenen Ann

5023

5034

5024

5008

5050

5024

KONINKLIJKE T

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

T.C. WIMBLEDO

KONINKLIJKE T

2091891

0721604

0811097

2041420

2139072

2026788

15

5

10

3

15

10

3

2

Dekort Katleen

Geuns Katrien

Keenens Vicky

Knapen Katie

Indeherberg Hanne

Lemmens Wies

Coolen Magalie

Daenen Ann

6/7 (4) - 6/4 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/2

6/7 (5) - 6/2 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (3) - 7/6 (5)

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

Geuns Katrien

Keenens Vicky

6/3 - 6/2

6/2 - 6/1

2/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0266676 Vanbilsen Evi
Tornooi : 202050247 HBVL- JSC KTCPHeusden ZOMERTORNOOI van 20/07/2020 tot 02/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 3 van 6 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Mols Anja

Jaemers Brenda

Theunis Ellen

Van Wijk Heidi

Remels Karolien

Willems Sonja

5085

5024

5024

5085

5024

5020

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

T.C. DE KREKE

0557499

0539007

0526339

0556260

0562123

0006293

20

15

5

15

15

15

7

5

De Vos Els

Kippers Goele

Pollers Lieve

Rutten Ann

Marechal Hilde

Kindermans An

5076

5034

5024

5008

5050

5024

T.C. BOEKT

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

T.C. WIMBLEDO

KONINKLIJKE T

2144410

0541677

0535159

0551269

0219320

2062199

3

10

20

25

5

20

3

2

Mols Anja

Kippers Goele

Van Wijk Heidi

Marechal Hilde

Jaemers Brenda

Pollers Lieve

Remels Karolien

Kindermans An

Dekort Katleen

Keenens Vicky

Mols Anja

Van Wijk Heidi

Geuns Katrien

Daenen Ann

Kippers Goele

Kindermans An

Kippers Goele

Van Wijk Heidi

Geuns Katrien

6/3 - 4/6 - 10/4

Kippers Goele

Winnaars
2


